TRASPARENZA - Comunicazione ai sensi dell'art.14 co. 2 d.lgs 117/2017 Compensi, emolumenti, corrispettivi attribuiti nel 2024



RAGIONE SOCIALE: AIASPORT ASD – APS

SEDE LEGALE: VIA CARLO JUSSI 140, 40068 SAN LAZZARO DI SAVENA (BO)

CODICE FISCALE: 91217940377

BENEFICIARI	COMPENSI	RIMBORSI SPESE FORFETTARI	TOTALE
COMPONENTI CONSIGLIO DIRETTIVO	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00
COMPONENTI CONSIGLIO DIRETTIVO per lavoro subordinato	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00
COMPONENTI ORGANO DI CONTROLLO	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00
REVISORE DEI CONTI	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00
DIRIGENTI	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00
ASSOCIATI PER LAVORO SUBORDINATO	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00
ASSOCIATI PER LAVORO AUTONOMO	€ 13.543,60	€ 0,00	€ 13.543,60
ASSOCIATI PER COMPENSI SPORTIVI	€ 41.011,00	€ 0,00	€ 41.011,00
ASSOCIATI PER COMPENSI AMMINISTRATIVO-GESTIONALI	€ 16.934,00	€ 0,00	€ 16.934,00

La sottoscritta ISABELLA BENNI, in qualità di legale rappresentante dell'Associazione Sportiva Dilettantistica AIASPORT A.P.S.

DICHIARA

Che i dati e le informazioni qui riportate relative a compensi, emolumenti, corrispettivi attribuiti nel 2024 sono complete e rispondono al vero. I dati indicati sono attribuiti secondo il criterio di cassa.

San Lazzaro di Savena, 20/06/2025

In fede
II Presidente ASD AIASPORT APS
Isabella Benni

A.S.D. AIASPORT A.P.S. a C. Jussi, 140 - 40068 S. Lazzaro di Savena (BO)

C.F. 91217940377 - P.I. 02242021208 Tel. 335.6583608 - Fax 051.929351 www.aiasport.it - info@aiasport.it